Sic me Deus adiuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.
Quam Juramenti formulam, sic ut praemissum est, praesentibus insertam cum 

profundissimo cultu ac veneratione Sanctae Sedis Apostolicae, ad pedes Sanctissimi 
Domini Nostri Papae provolutus remitto, et in fidem promissorum manu propria 
me subscribo, hac die trigesima Mensis Octobris, Anno Domini 1710.

O e o r q i u s  Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae (mp).
Ita esse attestor Jo. Casimirus Episc. Premislien.
Praesens circa praemissa fui et ita facta esse attestor (mp).

L u d o v i c u s  W a t h o v i c  V. I. D. Proth. Apostolicus Can. Proc.

Et quia Ego Michael Iacobi Mielecki Cong. Jaroslavien., (f. 84) Publicus S. Au- 
thoritate Apostolica et Actorum Curiae suprascripti Ill.mi et Rev.mi et Domini Epi
scopi Premislien. Notarius, S. Regiae Maiestatis Secretarius, praemissis omnibus, 
dum sic coram praelibato Ill.mo et Rev.mo Domino Episcopo, praesente et assi
stente suprascripti ipsius Causarum Auditore fierent et agerentur, tum circa subscrip
tiones tam Ill.mi et Rev.mi Domini Archiepiscopi Kiovien., quam Ill.mi et Rev.mi

Domini Episcopi Premislien. atque ipsius Perillustris Auditoris praesens interfui, ac 
praemissum fidelitatis iuramentum, sic ut supra praestitum et auscultatum pensavi, 
ideo hoc praesens Instrumentum desuper conscriptum, manu mea propria subscrip
tum, signoque, nomine, et cognomine meis solitis, quibus in talibus utor commu
nitum, extradidi rogatus et requisitus.

Idemqui supra, manu propria.

24.
Wielunice, 4  . XI . 1710.

Transmittit professionem fidei et sese excusat de non observantia mandatorum S. Se
dis in illa emittenda.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 574, fol. 79-80.

Illustrissime ac Reverendissime Domine, Domine, Patrone Colendissime.

Nec modus habilis, nec verba paria reperiri possunt, quibus vel meas millenas 
obligationes, vel collata in me Ill.mae ac Reverendissimae D.nis Vestrae beneficia 
exprimere valeam; studio tamen omni et conatu adniti volo, ut vel minimum ma
ximae meae gratitudinis et obligationis documentum Ill.mae ac Rnd.mae D.ni Ve
strae sit perspectum, cui meae intentioni cum per praesentes Regni nostri, a Deo 
Maximo in virga ferrea visitati, calamitates satis fieri nequeat, cum spe, et in spe fe
licioris horae, et nunc debito cultu, et ea qua par est reverentia, gratiam et favorem 
Ill.mae ac Rnd.mae Dominationis Vestrae mihi toties (f. 79v) praestitum implorare 
praesumo, quatenus in rapraesentando emisso a me Juramento fidelitatis suam addere 
non dedignetur operam, et ut illud benigne rati habeatur interpositione sua efficere 
non abnuat. Erant quidem designati per Literas Apostolicas Ill.mi ac Reverendissimi 
D.ni, Archiepiscopus Ritus Armeni Leopoliensis,41 Episcopi Luceoriensis et Chelmensis 
Ritus latini,42 sed illi omnes, grassante peste, et aliis huius Regni molestiis perseveran
tibus, et extra suas dioeceses, et ultra quam adiri possunt degunt, ideo viciniorem, 
scilicet III.mum ac Reverendissimum Dominum Episcopum Premisliensem, uti doce
bunt documenta a me transmissa, eligere statui, non quidem gratia accelerandae ac
cipiendae possessionis Ecclesiae Archiepiscopalis Kyovien., quia illa extra Regnum 
est, sed ad avertenda aliqua (f. 80) pericula Unioni S. imminentia, quae hic exprimere 
non est de tempore. Ab omni itaque Regimine Officii Metropolitani abstinere mihi 
visum est, donec Sanctae Sedis Apostolicae placitum super emisso meo Juramento 
mihi innotescat. Nihilominus supplicandum Sacrae Congregationi Eminentissimorum 
Patrum, mediante etiam interpositione Ill.mae D.nis Vestrae, congruum duxi de aliquo 
oportuno remedio, admittendi me in possessionem Ecclesiae Halicien., quae etiam 
antiquis temporibus et per Bullam Clementis Octavi Cathedrae Kyovien. (quae nunc 
a me possideri nequit) perpetuum unita, a Leopoliensi Episcopo in Disunione pos
sessa, nunc ut redeat et Metropolitano reddatur, ipsa iustitia Ill.mae ac Rnd.mae D.nis